llaiiuit aliuni fralrem Piaduifum, patreni Go-

rardi,(ujusrdiuHai(ei-Gerardusgenuil Odoueiii

,

palreni Kgidii de Lageri, luonachi Heiiinnsis,

cujus soror Hersendis l'uil mater Balduini mo-

naclii Igniaci.

Anno 1110. Erardus \ir noliilis luit hoc t('mj)ore

comes Urenensis, ([ui duxit uuaiu liliaruni co-

milis Andrée de Archeis et de liamerut, de qna

geuuit coiuiteui Brenensem Galierum et sororeui

suani Fehcitateni, quam duxit Syuiori dr Biois,

qui jacet in Baia, filius Hugouis Baitlol, et ge-

miil ex ea Hugoneni de Brois, qui jacet in Cia-

ia\ail(', et Synionem de Belh)roi'li.

I)i' allrra \('ro fiiia coniitis Andrée de Ramerul

orli suul illi de Plaierra et de Monteniirahin, el

iih (h; Monteregaii et de Arceiis'^'.

frntri siio tuTOnm :dc qua idem Maiiasscs/feniiit domnum Manas-

S'iti rtt'iiii'nsi'ni arrhicpiscfipnm , et (lui Ionfm de Novo Caslt'lla .

et Adrlidcui itttttntiunm pie nieinorir de Sinicto Jiilianue in \b'

Imlia.

''' D'apri's \e jjon^alo'jislo (io Foi|;i)y, ces trois pcrsoii-

iingps auniipiit aussi eu pour Mre. ic conilo ilo Daminarliu :

Secimda Jilia prcdicli Ebidi de Hoceio , soror prcfate lladewidit

de linminiacc , iiitpitit Uelduino comiti de Hamertit, cujus/ratres

extitenint corne» Sitessioiietisix , et comes de Dammartin , et Ma-

uasses cni ajjnornen Caha Asina.

"' I.e rolifiicux de Foiguy esl ici un peu ]>lus explicite :

Habuit autem comes Andréas filium umim

Ebaium nomiiie , de ([iio suo ioco dicemus
, quod

hierit episcopus Cath;daunensis.

hem hoc teiiqjore a|(ud Jonevilhim '"' fuit

Gaufridus hujus noininis secundus, tertius au-

tem ejusdem ioci domnus, et haliuit duos fiiios,

Renardum qui luit comes Joviniaci, pater comitis

Guilleimi, et Rogerum Joneville'*' domnum. et

fdiam Iladewidem de Aspeiomonte donmam,

que facta est in genteni magnam.

Ipse Gaufridus prediclus JoneviUe''' domnus

fratrem hajjuit Holdoiuum noniine,qui, injuven-

tute mortuus, très parvulos reliquit, Gailherum

videiicet et Wicherum, qui sine liberis sunt

mortiû, et Hescelinam domnam de NuiHeio''',

quam quidam nobilis de Acromonte duxit Guido

nomine, Fulconis filius de Sarcellis, et genuit

Werricum, patiem Galteri de Nuilleio'^'.

Iste Guido de Acromonte luit ex ])arte matris

frater Tescelini Sori de Fontanis, (pii luit pater

beati Bernardi Glarevallensis abbatis , et habue-

runt alios fratres, Holdoiuum qui hiit avus

Aibrici de Esmanciis et Hainmueiii ^''' de Goliun-

beio, patrem Abelini.

Item Guido de Acromoiiti' fuit ex alia parte

frater l'ii-ici, sidj quo fuudata est abbalia Mori-

numdi.

Rogerus de Jonevilla" , Ganfridi lilius , duxit

(juidonis sororem de Vangionis Rivo, et geniut

Gaufridum Grossum , Robertum , et Guidonem

episcopiuu (^.athalaunensem el Beatricem comi-

tissam de Graiidiprato, cujus progenies nudli-

plicata absque numéro.

Gaufridus Grossus de Jone\ilia'*' duxit supra-

diclaui Felicilalem reiiclam Sviiionis de Brois,

AUeriiin fitiam prçfati Andrée eowitis duxit Joanucsvicecomcs de

Mnruel , eut peperit Manassetn de Plaierra et soronm ejus quam

du.rit llelijas de Moule Mirait, de qua uali sunt Galclierus, et

Andréas, et lliiffo rrorulliacensis [lisez Prulliaeeusis) abbas.

Dejuncto vero llehja, nupsit domino de Monte Rcgnli cui peperit

libéras.

"-^•'> Joveiilla. f.

!*-'' Mulleio. p.

'"' IJainoneni. p.

'-" Jovcvilla. p.
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et genuit Gaufridum Vasletum '"' et Gertrudeiii

,

lualrciii coniitis VVaudaiiiiiiontis '"'.

Nulli sit ouerosuin quod personas istas hic

annotavimus , quarum nomiiia fréquenter in

rarfis abbatiarum invenianliir.

Anno 1117. Frater autem jam dieti Balduini de

Biirgo ''' (iervasius, ab arcbicpiscopatu cassatus

Heinensi, elericatuni dimisil et comilatuni de

Reitest sibi hereditario arripuit , ducens uxorem

Elizabeth fdiain coniitis Nannicensis, natam ex

Sibiiia tiiia coniitis Rogeri Poicensis.

Isto Gei-vasio mortuo, qui filiani iinicam reb-

quit, diLxit eamdem Elizabeth Ciarembaldus de

Roseto, et genuit ex ea Raynaidnni, et iihiin

Rogerum qui postea fuit episcopus Laudunensis

,

et sorores ejus.

Una fuit Aeiiz de Ciinaco, altéra Alfeiisia,

que ex nobili viro Philijipo de Ailaripa genuit

Mathildem, quam habuit Windus Doiseenus(?) et

de Erpens, de que nostris leinporibus diceinus.

Glaj'eabaldus vero supradictus de Roseto

filiastram suam Gervasii liliani alienavit a terra

,

dans eam cuidam nobili Roberto Marmioni de

Normannia.

Dictus vero Gervasius et fratres ejus sorores

habebant, quai'um una Matbildis Odoni casti'l-

lano Vitriaci peperit castellanuni (iuitbi'niiu et

sorores ejus.

Et isle Guithenis, castellanus Viliiaci , factus

est ex parte inatris conies Reitestensis et duxit

unani filiaruiu supradicti comitis Nannicensis

,

Beatriceni nomine, de qua iiberos utriusqiie

sexus genuit, de quibus postea declarabimns

anno 1 168.

Anno 1119. Habet bic ordo [Premonstratensis]

ceci, abliatias. Et quia istoiuiii hcri'des no-

biliniii, sub quibus fundala est doiiius illa,